
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UŽMOKESČIŲ UŽ PRANEŠIMŲ APIE KONCENTRACIJĄ IR PRAŠYMŲ LEISTI 

ATLIKTI ATSKIRUS KONCENTRACIJOS VEIKSMUS NAGRINĖJIMĄ  DYDŽIŲ IR 

UŽMOKESČIŲ MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 30 d. Nr. 1S-8 (2017) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo (2017 m. sausio 12 d. įstatymo 

Nr. XIII-193  redakcija) 9 straipsnio 6 dalimi, 10 straipsnio 3 dalimi, 17 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 2 dalies 2 punktu ir Atlyginimo už viešąsias ir administracines paslaugas dydžio 

nustatymo kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 5 d. 

nutarimu Nr. 826 „Dėl atlyginimo už viešąsias ir administracines paslaugas dydžio nustatymo 

kriterijų aprašo patvirtinimo“  1 punktu, Konkurencijos taryba n u t a r i a : 

1. Patvirtinti užmokesčių už pranešimų apie koncentraciją ir prašymų leisti atlikti atskirus 

koncentracijos veiksmus nagrinėjimą dydžius (pridedama). 

2. Patvirtinti užmokesčių už pranešimų apie koncentraciją ir prašymų leisti atlikti atskirus 

koncentracijos veiksmus nagrinėjimą mokėjimo tvarkos aprašą (pridedama). 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2017 m. vasario 1 d. 

 

 

 

Pirmininko pavaduotojas, pavaduojantis Pirmininką Elonas Šatas 

  



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 

2017 m. sausio 30 d. nutarimu  

Nr. 1S-8 (2017)  

 
 

UŽMOKESČIŲ UŽ PRANEŠIMŲ APIE KONCENTRACIJĄ IR PRAŠYMŲ LEISTI 

ATLIKTI ATSKIRUS KONCENTRACIJOS VEIKSMUS NAGRINĖJIMĄ DYDŽIAI  

 

 

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 9 straipsnio 6 dalimi, už 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai teikiamo pranešimo apie koncentraciją nagrinėjimą 

Konkurencijos tarybai mokamas žemiau nurodyto dydžio užmokestis: 

1.1. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos 

paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais metais yra iki 29 mln. eurų – 5900 eurų; 

1.2. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos 

paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais metais yra nuo 29 mln. eurų iki 145 mln. 

eurų – 7400 eurų; 

1.3. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos 

paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais metais yra nuo 145 mln. eurų – 10300 eurų. 

2. Vadovaujantis Konkurencijos įstatymo 10 straipsnio 3 dalimi, už Konkurencijos tarybai 

teikiamo prašymo leisti atlikti atskirus koncentracijos veiksmus nagrinėjimą Konkurencijos tarybai 

mokamas žemiau nurodyto dydžio užmokestis: 

2.1. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos 

paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais metais yra iki 29 mln. eurų – 1770 eurų; 

2.2. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos 

paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais metais yra nuo 29 mln. eurų iki 145 mln. 

eurų – 2220 eurų; 

2.3. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos 

paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais metais yra nuo 145 mln. eurų – 3090 eurų. 

 

  



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 

2017 m. sausio 30 d. nutarimu  

Nr. 1S-8 (2017) 

 
 

UŽMOKESČIŲ UŽ PRANEŠIMŲ APIE KONCENTRACIJĄ IR PRAŠYMŲ LEISTI 

ATLIKTI ATSKIRUS KONCENTRACIJOS VEIKSMUS NAGRINĖJIMĄ MOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Užmokesčių už pranešimų apie koncentraciją ir prašymų leisti atlikti atskirus 

koncentracijos veiksmus nagrinėjimą mokėjimo tvarkos aprašas nustato užmokesčių Konkurencijos 

tarybai mokėjimo tvarką. 

2. Užmokesčiai Konkurencijos tarybai mokami už: 

2.1. pranešimų apie koncentraciją nagrinėjimą; 

2.2. prašymų leisti atlikti atskirus koncentracijos veiksmus nagrinėjimą. 

3. Užmokesčių mokėtojai yra asmenys, Konkurencijos tarybai teikiantys pranešimus apie 

koncentraciją ir prašymus leisti atlikti atskirus koncentracijos veiksmus. 

4. Užmokesčiai turi būti sumokėti iki pranešimo apie koncentraciją ir prašymo leisti atlikti 

atskirus koncentracijos veiksmus pateikimo Konkurencijos tarybai. 

5. Užmokesčiai sumokami pavedimu į Konkurencijos tarybos banko sąskaitą. 

6. Užmokesčiai arba jų dalis užmokesčių mokėtojams grąžinami šiais atvejais: 

6.1. kai sumokėta daugiau negu Konkurencijos tarybos nustatytas užmokesčių dydis; 

6.2. jeigu pranešimas apie koncentraciją ar prašymas leisti atlikti atskirus koncentracijos 

veiksmus Konkurencijos taryboje nebuvo nagrinėtas. 

7. Užmokesčiai arba jų dalis grąžinami pagal užmokesčių mokėtojo rašytinį prašymą, 

kuriame turi būti nurodytos užmokesčio grąžinimo priežastys. 

 


